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RELACAO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

ITEM

CODIGO
SIGA

DESCRICAO

UNID

TOTAL
FS

TOTAL
UERJ

TOTAL
FUNESBOM

TOTAL
GERAL

64130010039
ID 17205

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANTIBACTERIANOS, PRINCIPIO
ATIVO: AZITROMICINA, FORMA
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 500,
UNIDADE: MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO
APLICAVEL, ACESSORIO: NAO
APLICAVEL

COMP

8.196

2.400

1.000

11.596

64280010010
ID 17269

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANTIEMETICOS E PROCINETICOS,
PRINCIPIO ATIVO: BROMOPRIDA,
FORMA FARMACEUTICA:
COMPRIMIDO, CONCENTRACAO /
DOSAGEM: 10, UNIDADE: MG,
VOLUME: NAO APLICAVEL,
APRESENTACAO: NAO APLICAVEL,
ACESSORIO: NAO APLICAVEL

COMP

75.360

8.100

1.500

84.960

64550010013
ID 17793

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANTICOAGULANTES,
ANTAGONISTAS E
ANTIAGREGANTES
PLAQUETARIOS, PRINCIPIO ATIVO:
HEPARINA SODICA, FORMA
FARMACEUTICA: SOLUCAO
INJETAVEL, CONCENTRACAO /
DOSAGEM: 5000, UNIDADE: UI,
VOLUME: 0,25ML, APRESENTACAO:
AMPOLA, ACESSORIO: NAO
APLICAVEL

AMP

19.620

440

3.000

23.060

64550010023
ID 58174

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANTICOAGULANTES,
ANTAGONISTAS E
ANTIAGREGANTES
PLAQUETARIOS, PRINCIPIO ATIVO:
HEPARINA SODICA,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 5000,
UNIDADE: UI/ML, VOLUME: 5 ML,
APRESENTACAO: FRASCO AMPOLA

FIA

7.080

10.100

1.000

18.180
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6461.001.0003
ID17887

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Saude

Fundagdo Salde

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
VASODILATADORES E
ESCLEROSANTES, PRINCIPIO
ATIVO: MONONITRATO-5 DE
ISOSSORBIDA, FORMA
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 20,
UNIDADE: MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO
APLICAVEL, ACESSORIO: NAO
APLICAVEL

COMP

15.600
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10.200 4.000 29.800

64630010009
ID 17193

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANTIHIPERTENSIVOS, PRINCIPIO
ATIVO: ATENOLOL, FORMA
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO,
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 50,
UNIDADE: MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO
APLICAVEL, ACESSORIO: NAO
APLICAVEL

COMP

46.920

9.100 3.000 59.020

64730010017
ID 58108

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANESTESICOS GERAIS, PRINCIPIO
ATIVO: ISOFLURANO SOL.
INALATORIA, VOLUME: 100 ML,
APRESENTACAO: FRASCO

FR

468

0 0 468

6474.001.0044
ID 58095

MEDICAMENTO USO HUMANO,
GRUPO FARMACOLOGICO:
ANESTESICOS LOCAIS, PRINCIPIO
ATIVO: BUPIVACAINA
CLORIDRATO 0,5%+SOL
FISIOLOGICA (ISOBARICA),
VOLUME: 4 ML, APRESENTACAO:
AMPOLA

AMP

492

200 500 1.192
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QIS
Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Saude
Fundagdo Salde

RELACAO DE ENDERECO PARA ENTREGA DOS ITENS

FUNDACAO SAUDE
HEMORIO Rua Frei Caneca n°. 08 - subsolo/almoxarifado - Centro - Rio de janeiro
IECAC Rua David Campista, n° 326 - almoxarifado - Humaita - Rio de Janeiro — RJ;
IEDE Rua Moncorvo Filho, n° 90 - almoxarifado - Centro - Rio de Janeiro — RJ
HECC Av. General Osvaldo Cordeiro de Farias, 466 - Almoxarifado
Marechal Hermes - Rio de Janeiro.

HESM Estrada do Rio Pequeno, 656 — almoxarifado, Taquara — Rio de Janeiro-RJ
IETAP Rua Luiz Palmier, 762 — almoxarifado, Barreto, Niteroi — RJ
CPRJ Praca Coronel Assuncéo, s/n°- almoxarifado Saude, Centro — RJ
HEAN Rua Carlos Seidl, 785 — Almoxarifado — Caju -RJ

HOSPITAL UNIVERSITARIO PEDRO ERNESTO
UERJ Avenida 28 de Setembro, 77 — Vila Isabel — Rio de Janeiro/RJ

FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS

FUNESBOM Av. Paulo de Frontim, 876 — Rio Comprido — Rio de Janeiro

Horéario da Entrega: De 08 as 16 hrs no almoxarifado de cada unidade
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